CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
 ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 00.176.362/0001-38

1

Rua João Batista Vidotti, 407 – Bairro Santo Antônio – Itiquira – MT – CEP 78.790-000 – Fone/Fax (65) 3491-1514

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR DE PROVAS

ESCRITAS REALIZADAS DIA 05/12/2021 DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020.

A Senhora MARIA DE FÁTIMA GOMES DA SILVA, presidente da Comissão

Especial para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público 001/2020, nomeada

pela Portaria nº 099/2021, de 28 de junho de 2021, em cumprimento ao disposto no item 18.6

do Edital de Concurso Público nº 001/2020, torna público o que segue:

1. FICA DIVULGADO O GABARITO PRELIMINAR DE PROVAS

ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020, APLICADAS NO DIA 05 DE

DEZEMBRO DE 2021, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR.

Fica aberto o prazo de recurso relativo à DIVULGAÇÃO DO GABARITO

PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS REALIZADAS DIA 05/12/2021, a partir das

00h00 do dia 07/12/2021 até as 23h59 do dia 08/12/2021, nos termos do Edital.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada no site oficial da Câmara Municipal -

http://www.itiquira.mt.leg.br/ e site da empresa organizadora - www.atamemt.com.br/concurso/

Itiquira-MT, 06 de dezembro de 2021.

MARIA DE FÁTIMA GOMES DA SILVA
Presidente da Comissão Especial para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público 001/2020

http://www.atamemt.com.br/concurso